
Rentrée

30 septembre Méthode scientifique

7 octobre Statistiques

14 octobre Fête de la science

Vacances de la Toussaint

18 novembre Chimie

25 novembre
2 décembre
9 décembre

Vacances de Noël

13 janvier
20 janvier
27 janvier

3 février Chimie

Vacances d'hiver

2 mars
9 mars

16 mars
23 mars

Vacances de printemps

27 avril Enquête policière

Electromagnétisme

Planning 2023-2024

Capillarité

Radioactivité

Mécanique




